ERRATA 01 AO EDITAL

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2018/18

COORDENADOR DE DEPARTAMENTO PESSOAL

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº
26.811, de 30.10.2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que está modificando
a NUMERAÇÃO do Edital 2018/18.

 ONDE SE LÊ:

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2018/18

COORDENADOR DE DEPARTAMENTO PESSOAL

 LEIA-SE:

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2018/08

COORDENADOR DE DEPARTAMENTO PESSOAL

Fortaleza-CE, 04 de Junho de 2018

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE